
Classement Général Arrivée Nuit des Ruthènes

Arrivée Nuit des Ruthènes18/02/2012 - 19/03/2012
Distance: 85   D+: 2365

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Bonnefous Lionel [1] Absolu Raid Rodez 12450 V1H 19/02  04:29:37 9:25:10  

2 Ginestet Samuel [53] Spiridon Du Couserans 09140 V1H 19/02  05:07:52 10:03:25 0:38:15

3 Falgayrat François [6] Sport Causse Aventure 12740 V1H 19/02  05:15:00 10:10:33 0:45:23

4 Labit Laurent [12] Cpl Primaube 12000 SH 19/02  05:25:33 10:21:06 0:55:56

5 Delort Franck [14] Cap Trail Gagnac 31 31150 V1H 19/02  06:15:34 11:11:07 1:45:57

6 Papi Luca [4]  77144 SH 19/02  06:22:24 11:17:57 1:52:47

7 Cuche Jerome [72]  90000 SH 19/02  06:22:27 11:18:00 1:52:50

8 Piedigrossi Alexandra [27] Cnp 75004 SF 19/02  06:38:53 11:34:26 2:09:16

9
Balahachi Rafion [47] Leyrenne Ac/spiridon Limousin/ Team

Mayotte Trail 87100
SH 19/02  06:45:23 11:40:56 2:15:46

10 Paulin David [21] Team Têtes Moches 12580 SH 19/02  07:15:31 12:11:04 2:45:54

11 Payen Charles [16]  85000 SH 19/02  07:24:03 12:19:36 2:54:26

12 Bataille Thibault [18] N.a. 1330 SH 19/02  07:29:59 12:25:32 3:00:22

13 Bourguet Maxime [20]  53100 SH 19/02  07:31:02 12:26:35 3:01:25

14 Loubet Gilles [58] Morlaapieds 64160 SH 19/02  07:41:06 12:36:39 3:11:29

15 Gay Andre [54] Las Groulos Longagnos 31340 V1H 19/02  07:51:34 12:47:07 3:21:57

16 Rimailho Joel [62] Cosatrail 31100 V1H 19/02  07:51:34 12:47:07 3:21:57

17 Olivier Thomas [24]  12470 SH 19/02  07:52:43 12:48:16 3:23:06

18 Peuch Sylvie [3] P.b.a.c. 19240 V2F 19/02  07:52:55 12:48:28 3:23:18

19 Labazuy Philippe [41] Ufo 63870 V1H 19/02  07:52:56 12:48:29 3:23:19

20 Vieira  Pascal [19] Team Traid 33420 V1H 19/02  08:06:26 13:01:59 3:36:49

21 Chapoul Jérôme [65]  82000 V1H 19/02  08:25:06 13:20:39 3:55:29

22 Rocher Christophe [70]  30120 V1H 19/02  08:31:17 13:26:50 4:01:40

23 Roques Benoit [5] Tana Quest - Flagnac 31260 SH 19/02  08:44:20 13:39:53 4:14:43

24 Brouard Rémi [46] Oxygène 32 32000 V2H 19/02  08:55:58 13:51:31 4:26:21

25 Turgy Maxime [33]  59223 SH 19/02  09:12:18 14:07:51 4:42:41

26 Turgy Patrick [7]  59223 V2H 19/02  09:12:22 14:07:55 4:42:45

27 Pucelle Jacky [50]  49100 V2H 19/02  09:24:12 14:19:45 4:54:35

28 Cazier Thomas [61] Csa 8°rpima 81100 V2H 19/02  09:27:20 14:22:53 4:57:43

29 Vergne Jean-Pierre [45]  31320 V2H 19/02  09:27:21 14:22:54 4:57:44

30 Godron Jean-Jacques [22]  64000 V1H 19/02  09:31:09 14:26:42 5:01:32

31 Gilbert Christophe [68]  91330 V1H 19/02  09:40:45 14:36:18 5:11:08

32 Carval Ronan [23] Top Chrono 11 11800 SH 19/02  09:54:15 14:49:48 5:24:38

33 Deshayes Laurent [11]  91940 V1H 19/02  09:56:07 14:51:40 5:26:30

34 Sauvette Jacques [63]  30960 V2H 19/02  09:56:08 14:51:41 5:26:31

35 Poch Busquets Laura [30] Geca 08911 V1F 19/02  10:18:59 15:14:32 5:49:22

36 Artigas Alaña Josep [67] Geca 08911 V2H 19/02  10:19:01 15:14:34 5:49:24

37 Albouy Didier [8] Figeac 46100 V2H 19/02  10:20:18 15:15:51 5:50:41

38 Schall Eric [55] Morlaapieds 64160 V1H 19/02  10:35:35 15:31:08 6:05:58

39 Durand Lionel [52]  31000 SH 19/02  11:12:35 16:08:08 6:42:58

40 Leconte Fred [51]  91840 SH 19/02  11:12:37 16:08:10 6:43:00

41 Schwarz Jean Emmanuel [37]  15600 SH 19/02  11:12:50 16:08:23 6:43:13

42 Vie Patrick [26]  31600 V1H 19/02  11:25:53 16:21:26 6:56:16
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

43 Eychenne Cédric [25]  31470 SH 19/02  11:25:54 16:21:27 6:56:17

44 Parisaux Pierre [73]  31650 V1H 19/02  11:26:18 16:21:51 6:56:41

45 Combalbert Louis [56] Morlaapieds 64160 V2H 19/02  11:47:57 16:43:30 7:18:20

46 Mallet Laurent [64] Decathlon 31140 V1H 19/02  11:57:43 16:53:16 7:28:06

47 Foucaud Thierry [9] Kékés Du Bocage 87460 V2H 19/02  13:16:08 18:11:41 8:46:31

Non classés Général

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Ludovic Beaugendre [40] Decathlon Albi 81000 SH

Arnaud Bozzola [32] Les Cousins 12330 SH

Thierry Carrade [29]  32430 V1H

Laurent Chouet [57]  06800 SH

Frédéric Erzen [43]  75011 V1H

Dominique Fouquet [15] Es Sucy En Brie 94800 V3H

Jérôme Garnier [59] La Berrichonne Athlétisme 36000 V1H

Michel Glauzy [10]  75019 V2H

Jean-Noël Gombert [13]  12160 V1H

Thierry Guillin [71] Ac Chatenois 90400 V1H

Wouter Hamelinck [2] Team Raidlight 9820 SH

Roland Jalbert [34] Morlaapieds 64160 V2H

Jorge Perea Ibañez [31] Gasteiz 01008 SH

Jean Christophe Sirgue [48] Les Cousins 31380 V1H

Christophe Toulouse [42]  48000 V1H
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Classement Scratch Hommes

Arrivée Nuit des Ruthènes18/02/2012 - 19/03/2012
Distance: 85   D+: 2365

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Bonnefous Lionel [1] Absolu Raid Rodez 12450 V1H 19/02  04:29:37 9:25:10  

2 Ginestet Samuel [53] Spiridon Du Couserans 09140 V1H 19/02  05:07:52 10:03:25 0:38:15

3 Falgayrat François [6] Sport Causse Aventure 12740 V1H 19/02  05:15:00 10:10:33 0:45:23

4 Labit Laurent [12] Cpl Primaube 12000 SH 19/02  05:25:33 10:21:06 0:55:56

5 Delort Franck [14] Cap Trail Gagnac 31 31150 V1H 19/02  06:15:34 11:11:07 1:45:57

6 Papi Luca [4]  77144 SH 19/02  06:22:24 11:17:57 1:52:47

7 Cuche Jerome [72]  90000 SH 19/02  06:22:27 11:18:00 1:52:50

8
Balahachi Rafion [47] Leyrenne Ac/spiridon Limousin/ Team

Mayotte Trail 87100
SH 19/02  06:45:23 11:40:56 2:15:46

9 Paulin David [21] Team Têtes Moches 12580 SH 19/02  07:15:31 12:11:04 2:45:54

10 Payen Charles [16]  85000 SH 19/02  07:24:03 12:19:36 2:54:26

11 Bataille Thibault [18] N.a. 1330 SH 19/02  07:29:59 12:25:32 3:00:22

12 Bourguet Maxime [20]  53100 SH 19/02  07:31:02 12:26:35 3:01:25

13 Loubet Gilles [58] Morlaapieds 64160 SH 19/02  07:41:06 12:36:39 3:11:29

14 Gay Andre [54] Las Groulos Longagnos 31340 V1H 19/02  07:51:34 12:47:07 3:21:57

15 Rimailho Joel [62] Cosatrail 31100 V1H 19/02  07:51:34 12:47:07 3:21:57

16 Olivier Thomas [24]  12470 SH 19/02  07:52:43 12:48:16 3:23:06

17 Labazuy Philippe [41] Ufo 63870 V1H 19/02  07:52:56 12:48:29 3:23:19

18 Vieira  Pascal [19] Team Traid 33420 V1H 19/02  08:06:26 13:01:59 3:36:49

19 Chapoul Jérôme [65]  82000 V1H 19/02  08:25:06 13:20:39 3:55:29

20 Rocher Christophe [70]  30120 V1H 19/02  08:31:17 13:26:50 4:01:40

21 Roques Benoit [5] Tana Quest - Flagnac 31260 SH 19/02  08:44:20 13:39:53 4:14:43

22 Brouard Rémi [46] Oxygène 32 32000 V2H 19/02  08:55:58 13:51:31 4:26:21

23 Turgy Maxime [33]  59223 SH 19/02  09:12:18 14:07:51 4:42:41

24 Turgy Patrick [7]  59223 V2H 19/02  09:12:22 14:07:55 4:42:45

25 Pucelle Jacky [50]  49100 V2H 19/02  09:24:12 14:19:45 4:54:35

26 Cazier Thomas [61] Csa 8°rpima 81100 V2H 19/02  09:27:20 14:22:53 4:57:43

27 Vergne Jean-Pierre [45]  31320 V2H 19/02  09:27:21 14:22:54 4:57:44

28 Godron Jean-Jacques [22]  64000 V1H 19/02  09:31:09 14:26:42 5:01:32

29 Gilbert Christophe [68]  91330 V1H 19/02  09:40:45 14:36:18 5:11:08

30 Carval Ronan [23] Top Chrono 11 11800 SH 19/02  09:54:15 14:49:48 5:24:38

31 Deshayes Laurent [11]  91940 V1H 19/02  09:56:07 14:51:40 5:26:30

32 Sauvette Jacques [63]  30960 V2H 19/02  09:56:08 14:51:41 5:26:31

33 Artigas Alaña Josep [67] Geca 08911 V2H 19/02  10:19:01 15:14:34 5:49:24

34 Albouy Didier [8] Figeac 46100 V2H 19/02  10:20:18 15:15:51 5:50:41

35 Schall Eric [55] Morlaapieds 64160 V1H 19/02  10:35:35 15:31:08 6:05:58

36 Durand Lionel [52]  31000 SH 19/02  11:12:35 16:08:08 6:42:58

37 Leconte Fred [51]  91840 SH 19/02  11:12:37 16:08:10 6:43:00

38 Schwarz Jean Emmanuel [37]  15600 SH 19/02  11:12:50 16:08:23 6:43:13

39 Vie Patrick [26]  31600 V1H 19/02  11:25:53 16:21:26 6:56:16

40 Eychenne Cédric [25]  31470 SH 19/02  11:25:54 16:21:27 6:56:17

41 Parisaux Pierre [73]  31650 V1H 19/02  11:26:18 16:21:51 6:56:41

42 Combalbert Louis [56] Morlaapieds 64160 V2H 19/02  11:47:57 16:43:30 7:18:20
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

43 Mallet Laurent [64] Decathlon 31140 V1H 19/02  11:57:43 16:53:16 7:28:06

44 Foucaud Thierry [9] Kékés Du Bocage 87460 V2H 19/02  13:16:08 18:11:41 8:46:31
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Classement Scratch Femmes

Arrivée Nuit des Ruthènes18/02/2012 - 19/03/2012
Distance: 85   D+: 2365

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Piedigrossi Alexandra [27] Cnp 75004 SF 19/02  06:38:53 11:34:26  

2 Peuch Sylvie [3] P.b.a.c. 19240 V2F 19/02  07:52:55 12:48:28 1:14:02

3 Poch Busquets Laura [30] Geca 08911 V1F 19/02  10:18:59 15:14:32 3:40:06
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Classement SF

Arrivée Nuit des Ruthènes18/02/2012 - 19/03/2012
Distance: 85   D+: 2365

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Piedigrossi Alexandra [27] Cnp 75004 SF 19/02  06:38:53 11:34:26  

Non classés SF
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Classement SH

Arrivée Nuit des Ruthènes18/02/2012 - 19/03/2012
Distance: 85   D+: 2365

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Labit Laurent [12] Cpl Primaube 12000 SH 19/02  05:25:33 10:21:06  

2 Papi Luca [4]  77144 SH 19/02  06:22:24 11:17:57 0:56:51

3 Cuche Jerome [72]  90000 SH 19/02  06:22:27 11:18:00 0:56:54

4
Balahachi Rafion [47] Leyrenne Ac/spiridon Limousin/ Team

Mayotte Trail 87100
SH 19/02  06:45:23 11:40:56 1:19:50

5 Paulin David [21] Team Têtes Moches 12580 SH 19/02  07:15:31 12:11:04 1:49:58

6 Payen Charles [16]  85000 SH 19/02  07:24:03 12:19:36 1:58:30

7 Bataille Thibault [18] N.a. 1330 SH 19/02  07:29:59 12:25:32 2:04:26

8 Bourguet Maxime [20]  53100 SH 19/02  07:31:02 12:26:35 2:05:29

9 Loubet Gilles [58] Morlaapieds 64160 SH 19/02  07:41:06 12:36:39 2:15:33

10 Olivier Thomas [24]  12470 SH 19/02  07:52:43 12:48:16 2:27:10

11 Roques Benoit [5] Tana Quest - Flagnac 31260 SH 19/02  08:44:20 13:39:53 3:18:47

12 Turgy Maxime [33]  59223 SH 19/02  09:12:18 14:07:51 3:46:45

13 Carval Ronan [23] Top Chrono 11 11800 SH 19/02  09:54:15 14:49:48 4:28:42

14 Durand Lionel [52]  31000 SH 19/02  11:12:35 16:08:08 5:47:02

15 Leconte Fred [51]  91840 SH 19/02  11:12:37 16:08:10 5:47:04

16 Schwarz Jean Emmanuel [37]  15600 SH 19/02  11:12:50 16:08:23 5:47:17

17 Eychenne Cédric [25]  31470 SH 19/02  11:25:54 16:21:27 6:00:21

Non classés SH

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Ludovic Beaugendre [40] Decathlon Albi 81000 SH

Arnaud Bozzola [32] Les Cousins 12330 SH

Laurent Chouet [57]  06800 SH

Wouter Hamelinck [2] Team Raidlight 9820 SH

Jorge Perea Ibañez [31] Gasteiz 01008 SH
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Classement V1F

Arrivée Nuit des Ruthènes18/02/2012 - 19/03/2012
Distance: 85   D+: 2365

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Poch Busquets Laura [30] Geca 08911 V1F 19/02  10:18:59 15:14:32  

Non classés V1F
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Classement V1H

Arrivée Nuit des Ruthènes18/02/2012 - 19/03/2012
Distance: 85   D+: 2365

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Bonnefous Lionel [1] Absolu Raid Rodez 12450 V1H 19/02  04:29:37 9:25:10  

2 Ginestet Samuel [53] Spiridon Du Couserans 09140 V1H 19/02  05:07:52 10:03:25 0:38:15

3 Falgayrat François [6] Sport Causse Aventure 12740 V1H 19/02  05:15:00 10:10:33 0:45:23

4 Delort Franck [14] Cap Trail Gagnac 31 31150 V1H 19/02  06:15:34 11:11:07 1:45:57

5 Gay Andre [54] Las Groulos Longagnos 31340 V1H 19/02  07:51:34 12:47:07 3:21:57

6 Rimailho Joel [62] Cosatrail 31100 V1H 19/02  07:51:34 12:47:07 3:21:57

7 Labazuy Philippe [41] Ufo 63870 V1H 19/02  07:52:56 12:48:29 3:23:19

8 Vieira  Pascal [19] Team Traid 33420 V1H 19/02  08:06:26 13:01:59 3:36:49

9 Chapoul Jérôme [65]  82000 V1H 19/02  08:25:06 13:20:39 3:55:29

10 Rocher Christophe [70]  30120 V1H 19/02  08:31:17 13:26:50 4:01:40

11 Godron Jean-Jacques [22]  64000 V1H 19/02  09:31:09 14:26:42 5:01:32

12 Gilbert Christophe [68]  91330 V1H 19/02  09:40:45 14:36:18 5:11:08

13 Deshayes Laurent [11]  91940 V1H 19/02  09:56:07 14:51:40 5:26:30

14 Schall Eric [55] Morlaapieds 64160 V1H 19/02  10:35:35 15:31:08 6:05:58

15 Vie Patrick [26]  31600 V1H 19/02  11:25:53 16:21:26 6:56:16

16 Parisaux Pierre [73]  31650 V1H 19/02  11:26:18 16:21:51 6:56:41

17 Mallet Laurent [64] Decathlon 31140 V1H 19/02  11:57:43 16:53:16 7:28:06

Non classés V1H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Thierry Carrade [29]  32430 V1H

Frédéric Erzen [43]  75011 V1H

Jérôme Garnier [59] La Berrichonne Athlétisme 36000 V1H

Jean-Noël Gombert [13]  12160 V1H

Thierry Guillin [71] Ac Chatenois 90400 V1H

Jean Christophe Sirgue [48] Les Cousins 31380 V1H

Christophe Toulouse [42]  48000 V1H
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Classement V2F

Arrivée Nuit des Ruthènes18/02/2012 - 19/03/2012
Distance: 85   D+: 2365

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Peuch Sylvie [3] P.b.a.c. 19240 V2F 19/02  07:52:55 12:48:28  

Non classés V2F
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Classement V2H

Arrivée Nuit des Ruthènes18/02/2012 - 19/03/2012
Distance: 85   D+: 2365

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Brouard Rémi [46] Oxygène 32 32000 V2H 19/02  08:55:58 13:51:31  

2 Turgy Patrick [7]  59223 V2H 19/02  09:12:22 14:07:55 0:16:24

3 Pucelle Jacky [50]  49100 V2H 19/02  09:24:12 14:19:45 0:28:14

4 Cazier Thomas [61] Csa 8°rpima 81100 V2H 19/02  09:27:20 14:22:53 0:31:22

5 Vergne Jean-Pierre [45]  31320 V2H 19/02  09:27:21 14:22:54 0:31:23

6 Sauvette Jacques [63]  30960 V2H 19/02  09:56:08 14:51:41 1:00:10

7 Artigas Alaña Josep [67] Geca 08911 V2H 19/02  10:19:01 15:14:34 1:23:03

8 Albouy Didier [8] Figeac 46100 V2H 19/02  10:20:18 15:15:51 1:24:20

9 Combalbert Louis [56] Morlaapieds 64160 V2H 19/02  11:47:57 16:43:30 2:51:59

10 Foucaud Thierry [9] Kékés Du Bocage 87460 V2H 19/02  13:16:08 18:11:41 4:20:10

Non classés V2H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Michel Glauzy [10]  75019 V2H

Roland Jalbert [34] Morlaapieds 64160 V2H
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Classement V3H

Arrivée Nuit des Ruthènes18/02/2012 - 19/03/2012
Distance: 85   D+: 2365

Non classés V3H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Dominique Fouquet [15] Es Sucy En Brie 94800 V3H
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Classement V4H

Arrivée Nuit des Ruthènes18/02/2012 - 19/03/2012
Distance: 85   D+: 2365

Non classés V4H
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